

לייבש את הביצות

23.02.2025 | דוד מ' וינברג | written by

כל מי שעוקב אחר החדשות מושינגטון בשבועות האחרונים יודע שהנשיא טראמפ וקצין היעילות שלו אילון מאסק עסוקים בייבוש ביצת הבזבוז. על פי הדיווחים, כבר חסך מאסק למשל המיסים האמריקאי מיליארדי דולרים.

אבל כמובן המחלקה ליעילות ממשלתית, המכונה DOGE, אינה רק עסק כלכלי אלא גם מהלך אידאולוגי שמטרתו לבטל תוכניות המקדמות אג'נדות רדיקליות ומדיניות הנחשבות כאנטי-אמריקאיות.

מימון אמריקאי לארגוני טרור

כעת הגיע הזמן לטפל באופן דומה במימון רדיקלי אנטי-מערבי, אנטי-ישראלי ואף אנטישמי ברמה הבינלאומית.

ארה"ב עשתה התחלה טובה בכך שפעלה לסגירת הסוכנות האמריקאית לפיתוח בינלאומי (USAID), אשר במשך שנים העבירה מיליוני דולרים לארגונים אנטי-ישראליים וגופים הקשורים לטרור.

חלק מהתכניות הקשורות לטרור ידועות לציבור. למשל, בנובמבר 2022 העניקה USAID 100,000 דולר לקבוצת פעילים פלסטינית שמנהיגיה היללו את החזית העממית לשחרור פלסטין, ארגון טרור מוכרז. רק שישה ימים לפני מתקפת חמאס על ישראל ב-7 באוקטובר 2023 העבירה USAID 900,000 דולר לארגון צדקה טרוריסטי בעזה הקשור לבנו של מנהיג חמאס לשעבר איסמעיל הנייה.

דו"ח מפברואר של הפורום למזרח התיכון מצא כי USAID העניקה מיליוני דולרים לארגונים בעזה הנשלטים ישירות על ידי חמאס. במקרה אחד מתקופת ביידן מימנה USAID "מרכז חינוכי וקהילתי בעזה" הנשלט על ידי קבוצה מקומית בשם "אגודת החברים הבלתי מוגבלת". האגודה שיתפה פעולה בגלוי עם חמאס, הזמינה את בכירי ארגון הטרור למשרדה והתפארה בפרויקטים במימון אמריקאי בעיתונים שבשליטת חמאס. ב-2021 קרא המנהל שלה לטהר את ירושלים "מטומאת היהודים".

דו"ח שפורסם בינואר על ידי NGO Monitor פירט מימון של מיליונים מ-USAID לשני ארגונים ללא מטרת רווח - American Near East Refugee Aid ו-Mercy Corps - אשר היו מתואמים באופן הדוק עם משרד בעזה המנוהל על ידי בכיר חמאס שזוהה על ידי משרד האוצר האמריקאי כמי שהיה אחראי בעבר על חלק ממבצע ההברחות של חמאס. חבילות סיוע

הומניטרי של USAID נמצאו במחסיני נשק של חיזבאללה בלבנון.

הסנאטור טד קרוז אומר שהסיפור המלא של מימון חמאס על ידי USAID "הוא נרחב וחלק גדול ממנו נעשה בסתר", והוא מאשים את הסוכנות בהסתרה מכוונת.

גרוע מכך, תחת סמנתה פאואר, מינויו של הנשיא לשעבר ג'ו ביידן לניהול הסוכנות, הובילה USAID בהאשמת ישראל בחסימה מכוונת של משלוחי סיוע לעזה, אשר ידוע שחמאס גונב לשימושו ולמכירה בשוק השחור כדי לממן את פעילות הטרור שלו. עובדי USAID דרשו ממחלקת המדינה של ביידן להפסיק את הסיוע הצבאי לישראל.

ראויה לשבח גם פעולתו המוקדמת של ממשל טראמפ לניתוק המימון לאונר"א (UNRWA), שיש לה היסטוריה ארוכה של האדרת טרור ושליחת ישראל בספרי הלימוד ובבתי הספר שלה. כעת אנו יודעים על עובדי סוכנות שהשתתפו בפעילויות טרור של חמאס ועל כך שמתקני סוכנות שימשו כאתרי אחסון ושיגור רקטות על ידי חמאס. הפירוק המלא של אונר"א הוא האתגר הבא. תקציבה בסך 1.5 מיליארד דולר יכול להיות מנוצל טוב יותר ליישוב פליטים אמיתי ולעשיית שלום.

האו"ם בעיה גדולה יותר

למעשה, הפסקת המימון האמריקאי לאו"ם בכללותו עשויה להיות מוצדקת, לפחות לזמן מה, כטיפול מונע. מדוע על ארה"ב לתת לאו"ם יותר מ-18 מיליארד דולר בשנה כאשר ארגון זה מממן מגוון מחלקות וסוכנויות העוינות באופן יוצא דופן את ארה"ב ואת ישראל?

לפי פרופ' יוג'ין קונטורוביץ', האו"ם מממן סוכנויות המקדמות אג'נדות שנויות במחלוקת ותוכניות מפוקפקות כמו טרנסג'נדריות, הכשרת סופרים להט"בים בעולם השלישי, "קסדות כחולות" (משמרות שמירת שלום) שהוכחו כחסרות ערך ובזבזניות, ושכבות על גבי שכבות של בירוקרטיה מסיבית המקדמת האשמות של אפרטהייד, קולוניזציה ופשעי מלחמה נגד ישראל תוך קידום מדינה פלסטינית בלתי מרוסנת.

השפעת המימון הקטארי

ואז ישנה ההשקעה המוערכת ב-30 עד 45 מיליארד דולר שממשלת קטר האיסלאמיסטית השקיעה בארה"ב כסף המזהם את האקדמיה, התקשורת ועולם העסקים האמריקאי, ובבירור תורם למחאות האנטי-אמריקאיות והאנטי-ישראליות האחרונות.

המכון לחקר האנטישמיות העולמית (ISGAP) תיעד עלייה עצומה במימון הקטרי לאוניברסיטאות אמריקאיות מאז 7 באוקטובר, וקשרים ישירים בין היקף התרומות מקטר וממדינות המפרץ האחרות לבין פעילות הקבוצות הערביות והשמאל הרדיקלי המטילות כיום טרור בקמפוסים.

בקיצור, עקבו אחר הכסף. הגיע הזמן לחקור ולבטל מימון לפעילויות המרושעות והחתרניות ביותר בקנה מידה עולמי.

הרשות הפלסטינית ☒ כשל מתמשך

ובעולמנו הצר יותר, נדרשת בחינה קשוחה וחישוב מחדש של התמיכה העולמית ברשות הפלסטינית.

עשרות מיליארדי הדולרים שהושקעו מאז ימי הזוהר של הסכמי אוסלו ברשות הפלסטינית המושחתת לא הביאו לבנייה אפילו של בית חולים אחד או פרויקט דיור משמעותי ביו"ש, וגם לא עודדו מתינות פוליטית ובגרות של ההנהגה הפלסטינית.

בדיוק ההפך: עם שפע פרוע של נדיבות בינלאומית בלי יותר מדי תנאים, התנועה הלאומית הפלסטינית הפכה תוקפנית ועוינת יותר ויותר כלפי ישראל במהלך 30 השנים האחרונות.

מקוממת במיוחד היא המדיניות של הרשות הפלסטינית שבה מחבלים פלסטינים ומשפחותיהם מתוגמלים על רצח ישראלים בסולם מדורג המאדיר את ההתקפות הרצחניות ביותר.

לדוגמה, המכון "מבט לתקשורת פלסטינית" תיעד יותר מחצי מיליארד שקלים בתשלומי הרשות הפלסטינית למחבלים פלסטינים המשוחררים כעת על ידי ישראל בעסקאות המזעזעות של חילופי מחבלים תמורת חטופים ישראלים. מחבלים אלה קיבלו תשלומים מהרשות הפלסטינית מאז מעצרים. המרכז לחקר מדיה פלסטינית אומר שיותר מ-300 מתוך 750 המחבלים הגרועים ביותר משתחררים למעשה כמיליונרים.

האם נמשיך לממן את האויב?

כל זה מעלה שאלות לגבי ההתלהבות של מדינות אירופה וסוכנויות סיוע בינלאומיות לשלם עבור "שיקום" בלבנון ובעזה. כאשר חיזבאללה עדיין שולט בלבנון (תחת כיסוי של ממשלת עלה תאנה לבנונית) וחמאס עדיין שולט בעזה (תחת כיסוי של מה שעשוי להיות מוכרז כממשלת רשות פלסטינית "מתוקנת"), האם יש להזרים מיליארדי דולרים נוספים בבטון, פלדה וגז לאזורי אסון אלה?

כולנו יודעים, כמובן, שאף אחד בקהילה הבינלאומית הכה-מודאגת והמאוד-הומניטרית, הקהילה הבינלאומית המוטה נגד ישראל, אינו הולך להשקיע בשיקום צפון ודרום ישראל, אזורים שנהרסו והתרוקנו מאוכלוסייה בעקבות התקפות חיזבאללה וחמאס.

אבל האם ההרגלים הלא-בריאיים של העבר צריכים לסבסד את החימוש מחדש והשיקום של חיזבאללה וחמאס? האם ארה"ב, קנדה או גרמניה באמת צריכות להשתתף בוועידת תורמים בינלאומית אחר וועידת תורמים בינלאומית על הזרמת עוד כסף לכיורי הניקוז של הטריטוריות הנשלטות בידי טרוריסטים האלה? האם הם לא למדו דבר מ-7 באוקטובר?

התפרסם באתר ערוץ 7, בתאריך 23.02.2025.